W

Cikkszam: ledvance-4058075699601

LEDVANCE, PANEL 4IN1 600 UGR19, LED Panel, 32 W, 3000 K, IP20,

Fehér

Négyzet alakt 600 feliileti panel ldmpak, UGR19. Termékjellemzdk: Rendelkezésre all 600 x 600 és 300 x 1200 méretben. Vildgitéaram: 3600 Im.
Fényhatékonység: akar 112 Im/W. Egédrot préba az IEC 60695-2-12 szerint: 650 °C. Elettartam (L70/B50): 50 000 6ra (25 °C-on). Termék elényei: Homogén
fényeloszlas. A termékcsalad teljes vilagitadsi megoldast kinal kiilonb6zé alkalmazasokhoz. )6 fényvisszaverddés-csokkentés (UGR < 19). Akar 50%
energiamegtakaritds az T5 fénycsoves lampakhoz képest. Alacsony villogasu fény a specidlis elektronikus vezérlésnek kdszonhetden. 5 év garancia. Alkalmazasi
teriiletek: Kézvetlen pétldsa a fénycsdves lampakkal rendelkezd vilagitétesteknek. Irodék, iskoldk. Altalanos beltéri vildgitas. Folyosdk, bejarati teriiletek.

Boltvilagitas.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Ledvance
4058075699601
5év

50000 h

220...240V
32

143

Meleg fehér
3000

3600

90

112

Fehér

-10...+50 °C

1P20

Sullyesztett/Fliggesztett/Felszini

LED Panel



Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 50000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74503

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 01. 21. 08:44
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